Pneumatisch
REV.5
Serie Pneumatische Spanner
Form-Spannsystem
von
Kein Ölaustritt - somit können keine Öltropfen an den

TLA100 250  10,9
SCHRAUBSPANNER
Typenbezeichnung
4
V: Hitzebeständige Ausführung   keine Angabe: Standard
0 ~ 70 (5 ~ 120 bei hitzebeständig Ausführung)
025 30 V
Typ TLA
kN
kN
kN
kN
kN
mm
mm
mm
cm3
cm3
C
kg
Anmerkungen
1. Bearbeitungstoleranz der Einspanndicke
"h" muss unter 0,3 mm betragen.
2. Die Befestigungsschrauben müssen den
folgenden Festigkeitsklassen entsprechen:
3. Sechskantstopfen muss eingesteckt werden,
wenn nur 2 von 4 Druckluftanschlüssen
genutzt werden.
4. Geschwindigkeitsregler ist für Luftdruckkreis
nicht erforderlich.
5. Das Maß "W" variiert je nach der
Abmessung "h" und der Länge der
Befestigungsschraube. Auf dem Blatt der
endgültigen technischen Daten nachprüfen.
Variiert je nach T-Block-Abmessungen.
Luftanschluss
für Spannen 2-Rc1/8
A 0,2
d
0,
2
j
D
0,
1
J
B 0,3
a
b
Luftanschluss
für Entspannen 2-Rc1/8
Sechskantstopfen
Einsatzlänge des T-Blocks im gespannten Zustand
D
1SR
Y C
1
XF
E
h
4
N
G
min. K
A1M B1
L
Z
(Weitere, hier nicht angegebene Spezifikationen wie bei TLA)Technische Daten
Typenbezeichnung
TLC 025 V30
Optionssymbol
Einspanndicke h (mm)

3,9 bar. Auf jeden Fall einen Luftdruck von über 3,9 bar anwenden.
Änderung der technischen Daten jederzeit ohne Vorankündigung vorbehalten.
TypenbezeichnungTechnische Daten
Tabelle der Abmessungen
GSC
Verwendbare Spannergröße 1 : 010,016, 025, 040,063  2 : 100,160, 250
Anmerkung
1 2 3
VENTILEINHEIT
Anzahl
der Kreise
1
2
3
4
L 1 Gewicht Gewicht
361 mm
361 mm
389 mm
417 mm
3,8 kg
4 kg
4,3 kg
4,7 kg
5,5 kg
5,7 kg
6,5 kg
6,9 kg
L 2
429 mm
429 mm
462 mm
495 mm
Spannkrei 1
Spannkrei 2
Spannkrei 3
Spannkrei 2
Schiebekreis 2
TYP
Benutzte Flüssigkeit
Dichtungsart
Magnetventil
Maximaldruck
Prüfdruck
Flüssigkeitstemperaturbereich
Öffnungsbereich
Luftrohrdurchmesser
Schutzeinrichtung
Ölzufuhr
Luft
Metalldichtung
Doppelventil mit 2 Stellungen
70 bar
10 bar
5 50
Staubdicht
Nichts
GSC 1 GSC 2
15mm2
  6
32,4mm2
  10
1 3 1 3
GSC 11 3 GSC 21 3
Steuerspannung A : 100 V AC   D : 24 V DC
Anzahl der Kreise L : Spannkreis    T : Schiebekreis
GSC 1 GSC 21 3 1 3
VV5FS2-01T1-0
[Anzahl der Kreise]1-02
VV5FS3-01T-0
[Anzahl der Kreise]1-02
Typ
GSC     L1 2